

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w przetargu nieograniczonym na usługę pn.: "Usługi przeprowadzenia szkoleń dla osób bezrobotnych"

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

1. Pytanie Wykonawcy :

„Mając na względzie zapisy art. 7 ust. 1 Ustawy PZP oraz uwzględniając zapisy SIWZ, gdzie głównym kryterium oceny oferty i wyboru wykonawcy jest cena, proszę o sprecyzowanie przez Zamawiającego zapisów SIWZ oraz SOPZ, mających wpływ na wybór wykonawcy: 1. Zamawiający dopuszcza możliwość szkolenia w odległości max do 60 minut środkami komunikacji publicznej - kto finansuje koszty dojazdu uczestników na zajęcia (dot. wszystkich części postępowania)? Uwzględniając ilość godzin zajęć w przypadku niektórych szkoleń koszty dojazdu mogą stanowić ok. 20% kosztów szkolenia.”

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1

Zamawiający kierując się zasadą zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców informuję, iż zgodnie z art. 41 b ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.2018.1265 z późniejszymi zmianami) koszt dojazdu będzie finansowany z Funduszu Pracy na indywidualny wniosek osoby bezrobotnej. Koszt dojazdu jest świadczeniem dla osoby bezrobotnej.

2. Pytanie Wykonawcy nr 2

„W zadaniu Nr 11 ilość godzin szkolenia określono na 260.

Natomiast realizując wymagania zgodnie z programem szkolenia: - kurs monterów wodno-kanalizacyjnego trwa 160 – 180 godzin, - uprawnienia SEP Gr 1 to min 20 godzin, - uprawnienia SEP Gr 3 to min. 20 godzin. Ponadto Zamawiający określił w Module 2 zakres wiedzy i umiejętności dot. uprawnień spawacza metodą TIG. Wyjaśniam, iż zgodnie z Wytocznymi W-14/IS-03: Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi — obejmuje 103 godz. i kończy się egzaminem państwowym Spawanie blach spoinami czołowymi – 102 godz. i kończy się egzaminem państwowym. Zgodnie z ww. Wytocznymi kurs ten można rozpocząć po skończeniu kursu I stopnia tj. spawania blach i rur spoinami pachwinowymi.

Spawanie rur spoinami czołowymi – 111 godz. i kończy się egzaminem państwowym. Kurs ten można rozpocząć po ukończeniu kursu II stopnia, czyli

kursu spawania blach spoinami czołowymi. Proszę uszczegółowić ilość godzin lub sprecyzować jakie uprawnienia dot. Spawacza TIG powinien posiadać absolwent kursu „?

Odpowiedź: Zamawiającego na pytanie nr 2

Zamawiający dokona modyfikacji tego przedmiotu zamówienie i wydłuży termin składani ofert do 04.02.2019r

Pytania Wykonawcy nr 3

„Proszę o wyjaśnienie wymogu dotyczącego realizacji zajęć z środowisku zawodowym. Zaznaczam, iż w przypadku szkoleń monterów rusztowań czy szkolenia spawaczy, zajęcia muszą odbywać się w miejscach atestowanych i akredytowanych przez instytucje nadzorujące szkolenia, tj. Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie lub Instytut Spawalnictwa w Gliwicach”?

Odpowiedź Zamawiającego nr 3:

Zamawiający potwierdza, że zajęcia realizowane winny być zgodnie z programami wg godzin programowych, w miejscach atestowanych i akredytowanych przez instytucje nadzorujące szkolenia, tj. Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie lub Instytut Spawalnictwa w Gliwicach.

Nie mniej jednak Zamawiający dla każdego szkolenia ustalił minimalną ilość godzin teoretycznych i praktycznych, to po stronie Wykonawcy leży zapewnić organizację i realizację zajęć zgodnie z akredytowanymi programami oraz zorganizować zajęcia praktyczne w środowisku zawodowym, tak aby uczestnicy zapoznali się z zasadami pracy w danym zawodzie. Miejsca atestowe do nabycia uprawnień i miejsca, w którym wykonawca zapozna uczestnika ze środowiskiem pracy mogą być różne np. u pracodawcy. Zamawiający dopuścił udział podwykonawców.

z up. STAROSTY
ZASTĘPCA DYREKTORA
Powiatowego Urzędu Pracy
w Brzegu
Jolanta Jankiewicz